
UCHWAŁA NR XIX/172/20 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/168/16 Rady Powiatu Cieszyńskiego 
z dnia 29 grudnia 2016 r.  w sprawie wysokości stawek opłaty 

za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 470) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 
  

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVI/168/16 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie wysokości 
opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się następujące zmiany: 

Po § 2, dodaje się § 2a., o treści: 
„Za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa drogowego dróg powiatowych, o którym mowa w § 1 pkt 1, 

w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za 
każdy dzień zajęcia, niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego – 0,20 zł.”, 

Po § 3, dodaje się § 3a., o treści: 
„Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, w odniesieniu do urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego 
drogi powiatowej zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia: 

1) na drogowym obiekcie inżynierskim – 20,00 zł 

2) poza drogowym obiektem inżynierskim – 20,00 zł.”. 

Po § 4 dodaje się § 4a., o treści: 
„Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, w odniesieniu do obiektów infrastruktury 

telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni zajętego przez rzut 
poziomy obiektu budowlanego oraz innych obiektów, niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego 
– 0,20 zł.”. 

Po § 5, dodaje się § 5a, o treści: 
„Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, w odniesieniu do obiektów i urządzeń 

infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się stawkę opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni, 
niezależnie od zajętego elementu pasa drogowego – 0, 20 zł.”. 

§ 2.  

Traci moc Uchwała nr XIV/125/19 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXVI/168/16 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Zarząd Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

Id: 30B27AA0-2040-4C29-AC44-31EE6EB5B90D. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

Id: 30B27AA0-2040-4C29-AC44-31EE6EB5B90D. Podpisany Strona 2




